
Муниципальная  казенная образовательная организация  дополнительного образования  

детско-юношеский центр «Факел» пгт.Нагорск 
 

ПРИКАЗ 

 

от  27 декабря 2023 г.        №  67 

 

О подведении итогов соревнований «Нагорская новогодняя лыжная гонка 

на Кубок Главы района» 

 

 Согласно календарному плану спортивно-массовых мероприятий физкультурно – 

спортивной направленности МКОО  ДО ДЮЦ «Факел»   27 декабря  2023  были 

проведены соревнования  по  лыжным гонкам, в которых приняло участие  33 

обучающихся из  4 ОО ( МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск,   МКОУ СОШ п Кобра, 

МКОУ СОШ с. Синегорье, МБУ ДО СШ г. Слободской ). 

 . На основании протоколов соревнований  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Результаты соревнований утвердить 

2. Признать победителями в личном зачете:  

 Среди девочек 2014 -2015г.р.  

1 место- Булдакова Алена ( МКОУ СОШ п. Кобра) 

 Среди мальчиков  2014-2015 г.р.  

1 место – Малыгин Егор (МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск) 

2 место-  Самоделкин  Егор (МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск) 

 Среди девушек 2012-2013 г.р. 

1 место – Исупова Виктория  (МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск) 

2 место-  Михеева Алена (МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск) 

3 место- Казакова Евгения (МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск) 

 Среди юношей 2012-2013 г.р. 

1место- Жуков Ярослав (МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск) 

2 место- Малыгин Николай (МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск) 

 Среди  девушек 2010-2011г.р. 

1 место – Новоселова Злата (МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск) 

2 место-  Хохрина Варвара  (МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск) 

3 место – Лапина Софья (МБУ ДО СШ г. Слободской)  

 Среди юношей   2010-2011 г.р. 

1 место – Мурин Евгений  (МБУ ДО СШ г. Слободской)  

2 место-  Двоеглазов Евгений  (МБУ ДО СШ г. Слободской) 

3 место-  Торкунов Кирилл (МБУ ДО СШ г. Слободской) 

 Среди девушек 2008-2009 г.р. 

1 место – Шуплецова Анастасия  (МКОУ СОШ п. Кобра) 

 Среди юношей 2008-2009 г.р. 

1 место – Кропачев Артемий (МБУ ДО СШ г. Слободской) 

2 место-  Докучаев Артем  (МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск) 

3 место – Арват Дмитрий  (МКОУ СОШ п. Кобра) 

 

 

 

 

 



 Среди юношей 2006-2007 г.р. 

1 место – Глазырин Даниил  (МБУ ДО СШ г. Слободской) 

2 место – Рычков Максим (МКОУ СОШ п. Кобра) 

3 место – Никулин Артем (МКОУ СОШ с.Синегорье) 

 

3.Наградить победителей и призеров в личном зачете грамотами и медалями 

4. Наградить победителей среди девушек и юношей в суперспринтах кубками. 

 

                           Директор  МКОО ДО ДЮЦ «Факел»  ______________О.Н. Мандалак 

 


		2024-01-06T10:04:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗЕННАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР "ФАКЕЛ" ПГТ НАГОРСК КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ




